(第4号様式)

誓　　約　　書

　　　　　年　　　月　　日

那覇市長　宛

所在地
名称
代表者　　　　　　　　　　　　印

那覇市企業立地促進奨励助成金の申請に際し、要綱第6条の規定により、下記のとおり誓約します。

記

1　以下のいずれかに違反があった場合には､それまでに費やした費用を那覇市が賠償することなしに､那覇市が一方的に資格を剥奪する権利を有することに合意し、かつ既に交付を受けた助成金については、市長の返還命令に従い、その定める期限までに当該助成金を返還します｡

（1） 役員に破産者及び禁固以上の刑に処せられている者はいません。
（2） 会社更生法及び民事再生法等による手続きをしている団体ではありません。
（3） 租税を滞納していません。
（4） 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成3年法律第77号)第2条第2号に掲げる暴力団及びそれらの利益となる活動を行うものに該当せず、かつ、将来にわたっても該当しません｡又、那覇市が警察署に照会することについても承諾します。
（5） 風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律に定める風俗営業者ではありません。
（6） 本市以外の公的団体から同種の助成を受給していません。
（7） 関係法令を遵守します。
（8） 公序良俗に反しません。
（9） 応募書類に虚偽の記載はありません｡

2　申請に係る調査及び本要綱第22条に掲げた追跡調査に協力します｡
[bookmark: _GoBack]